3047 et] P y BN3 añade: sucesores. 

3048 pro] Lond quod. 

3049 posse] BN3 añade: perpetuo; Lond añade: perpetuo et (cf. nota infra 3050). 

3050 perpetuo] Esc1, P, Lond y BN3 omiten (cf. nota supra 3049); omnia – perpetuo] BN2 perpetuo omnia et singu-
la iamdicta et. 

3051 hec] Lond hanc. 

3052 Dei] BN2 omite; BN3 quatuor. 

3053 et] P añade: per. 

3054 contra non] BN2 y BN3 non contra. 

3055 venire] Esc1, P y BN3 añaden: aliaque ratione; BN2 añade: aliqua ratione; Et omnia – venire] Esc2 y Esc2’omiten. 

3056 Et] Lond Ron et. 

3057 mesnatores] BN3 y P mesnadarii; Lond mesnadarios. 

3058 illustri] BN3 illustrissimo 

3059 Alfonso] BN2 Aldefonso. 

3060 quod] Lond ut; Pr añade sobrevolado; Esc1 omite. 

3061 forma] Lond fore. 

3062 iuraret] Lond iurare. 

3063 servare] BN2 omite. 

3064 attendere] BN2 attenderet. 

3065 complere] BN2 compleret. 

3066 et singula] Esc1, P, Lond y BN2 universa; BN3 omite. 

3067 Et sepedicti – dicta] Esc2’ omite. 

3068 dominus] Esc2’ omite, Lond dompnus. 

3069 Alfonsus] BN2 Aldefonsus. 

~
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te3070 domino rege, patre nostro3071, iuramus per Deum et3072 crucem Domini nostri Jesu
Christi et hec sancta Dei euvangelia coram nobis posita et corporaliter tacta, pro posse
nostro omnia premissa3073 universa3074 et singula vobis3075 nobilibus3076 et aliis universis
predicti3077 regni Aragonum3078 et successoribus vestris3079 observare, attendere et com-
plere, et contra non3080 venire per nos, vel per3081 aliquam personam interpositam3082 ali-
quo iure3083 vel ratione3084.

<42> Datum3085 Cesaraguste3086, die et anno prefixis3087, presentibus omnibus dictis3088

ricchis hominibus, mesnadariis, militibus3089, infantionibus3090 et3091 universitatibus3092.
Signum + Petri, Dei gracia Aragonum3093 et Sicilie3094 regis3095. Testes sunt: Hermengan-
dus, comes Urgelli, Artaldus de Luna, frater3096 Rodericus, Petrus3097 Poncii, commen-

( 605 )
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3070 presente] SP presenti. 

3071 presente – nonstro] BN2 omite. 

3072 Deum et] BN3 omite. 

3073 premissa] Lond añade: et. 

3074 universa] Esc1 omite. 

3075 vobis] Lond añade: omnibus. 

3076 nobilibus] BN3 añade: mesnadariis. 

3077 predicti] Esc1 y Lond predictis; BN3 premissis. 

3078 Aragonum] P, Lond y BN3 Aragonie. 

3079 vestris] Esc1 y Lond nostris. 

3080 contra non] Esc2’ y Lond non contra. 

3081 per] P añade: inter. 

3082 personam interpositam] Esc1, Esc2’, P, Lond y BN3 interpositam personam.